

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 882/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES ELECTRICOS PARA JARDINES COORD. DE EDUCACION

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	MUEBLELUZ S.A.	ZUKAS S.R.L	CURINES S.A.S.		
			Código	119	2152	8137	9759		
			Cotización	2024/491	2024/536	2024/497	2024/500		
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
			Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS		
			Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	300,00	Unidad	TUBO LED VALUE T8 DE 16W - 6500 K TIPO OSRAM	1.350.426,00	766.800,00	1.079.148,00	708.000,00		
Preventivo: 4002			20%: 800,4 Total: 4802,4	300,00 4.501,42	300,00 2.556,00	300,00 3.597,16	300,00 2.360,00		
			PRECIO UNITARIO: OSRAM		INTERELEC	PHILIPS	SICA		
			MARCA:						
2/0	10,00	Unidad	PLAFON LED DE 18 W / 865 REDONDO TIPO BAEL	87.686,20	91.990,00	96.251,10	96.800,00		
Preventivo: 7971,48			20%: 1594,296 Total: 9565,776	10,00 8.768,62	10,00 9.199,00	10,00 9.625,11	10,00 9.680,00		
			PRECIO UNITARIO: BAEL		BAEL	NO BAEL	NO CANDELA		
			MARCA:						
3/0	10,00	Unidad	PLAFON LED REDONDO DE 18 W / 6400 K TIPO SICA	99.931,00	91.990,00	96.251,10	97.600,00		
Preventivo: 9993,09			20%: 1998,618 Total:	10,00 9.993,10	10,00 9.199,00	10,00 9.625,11	10,00 9.760,00		
11991,708			PRECIO UNITARIO: SICA		BAEL	BAEL	CANDELA		
			MARCA:						
4/0	50,00	Unidad	LAMPARA LED E27 VALUE CLASSIC 12 W 7 865 TIPO OSRAM	108.746,50	61.000,00	112.845,50	71.200,00		
Preventivo: 1995			20%: 399 Total: 2394	50,00 2.174,93	50,00 1.220,00	50,00 2.256,91	50,00 1.424,00		
			PRECIO UNITARIO: OSRAM		LFG LIGHT L.	OSRAM	SICA		
			MARCA:						
5/0	60,00	Unidad	LUZ DE EMERGENCIA DE 60 LED (5, 5 H) TIPO SICA	1.047.945,60	1.113.060,00	2.898.799,20	1.228.800,00		
Preventivo: 18190			20%: 3638 Total: 21828	60,00 17.465,76	60,00 18.551,00	60,00 48.313,32	60,00 20.480,00		
			PRECIO UNITARIO: SICA		ETHEOS	NO ATOMLUX	SICA		
			MARCA:						
6/0	20,00	Unidad	CARTEL LUMINOSO "SALIDA" TIPO SICA MATERIAL PVC MEDIDAS 350x200x30 MM	578.000,00	465.400,00	1.064.852,80	569.600,00		
Preventivo: 24140			20%: 4828 Total: 28968	20,00 28.900,00	20,00 23.270,00	20,00 53.242,64	20,00 28.480,00		
			PRECIO UNITARIO: GAMA SONIC		SICA	NO ATOMLUX	SICA		
			MARCA:						
7/0	15,00	Unidad	PROYECTOR ULTRA DELGADO IP 20 W 6000K TIPO POINTER	157.404,00	14.415,00	175.002,00	115.200,00		
Preventivo: 9539,64			20%: 1907,928 Total:	15,00 10.493,60	15,00 961,00	15,00 11.666,80	15,00 7.680,00		
11447,568			PRECIO UNITARIO: BAEL		RECHAZADO	NO BAEL	CANDELA		
			MARCA:						
8/0	15,00	Unidad	LUMINARIAS LED ALUMBRADO EXTERIOR 50 W TIPO GARDEN PRO	1.455.448,50	802.890,00	839.925,60	1.140.000,00		
Preventivo: 42850			20%: 8570 Total: 51420	15,00 97.029,90	15,00 53.526,00	15,00 55.995,04	15,00 76.000,00		
			PRECIO UNITARIO: NO BAEL		NO BAEL	NO BAEL	NO CANDELA		
			MARCA:						
9/0	10,00	Unidad	LAMPARA LED 60 W E40 5700 LM L.FR TIPO BAW	322.630,20	94.430,00	316.404,00	291.200,00		
Preventivo: 34377,97			20%: 6875,594 Total:	10,00 32.263,02	10,00 9.443,00	10,00 31.640,40	10,00 29.120,00		
41253,564			PRECIO UNITARIO: BAW		LFG LIGHT L.	INTERELEC	HINTER COM		
			MARCA:						

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 882/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES ELECTRICOS PARA JARDINES COORD. DE EDUCACION

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.		MUEBLELUZ S.A.		ZUKAS S.R.L		CURINES S.A.S.	
			Código	119		2152		8137		9759	
			Cotización	2024/491		2024/536		2024/497		2024/500	
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA		INMEDIATA		INMEDIATA	
			Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS	
			Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
10/0	10,00	Unidad	FOTOCONTROL DE 4 CABLES 1200W SE-220 V TIPO KALOP	10,00	85.473,00	10,00	90.400,00	10,00	97.223,90	10,00	81.600,00
Preventivo: 8547,3			20%: 1709,46 Total: 10256,76	PRECIO UNITARIO: KALOP	8.547,30	PRECIO UNITARIO: KALOP	9.040,00	PRECIO UNITARIO: EXULTT	9.722,39	PRECIO UNITARIO: EB PLAST	8.160,00
11/0	95,00	Unidad	TOMA BASTIDOR LUJO XXI/XXII PLASTICO TIPO CAMBRE	95,00	55.255,80	95,00	57.285,00	95,00	57.646,00	95,00	57.950,00
Preventivo: 581,64			20%: 116,328 Total: 697,968	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	581,64	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	603,00	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	606,80	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	610,00
12/0	30,00	Unidad	MODULO TOMA DOBLE PREFIT 10A S/OBTURADOR TIPO CAMBRE	30,00	157.482,00	30,00	171.900,00	30,00	154.732,50	30,00	173.700,00
Preventivo: 5249,4			20%: 1049,88 Total: 6299,28	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	5.249,40	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	5.730,00	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	5.157,75	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	5.790,00
13/0	30,00	Unidad	MODULO SIGLO XXI TOMA C/TIERRA 10A TIPO CAMBRE	30,00	55.992,90	30,00	58.200,00	30,00	55.339,80	30,00	96.000,00
Preventivo: 1866,42			20%: 373,284 Total: 2239,704	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	1.866,43	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	1.940,00	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	1.844,66	NO SIGLO XXI	3.200,00
14/0	50,00	Unidad	MODULO SIGLO XXI PUNTO 10A TIPO CAMBRE	50,00	80.783,50	50,00	76.500,00	50,00	76.964,00	50,00	96.000,00
Preventivo: 1615,67			20%: 323,134 Total: 1938,804	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	1.615,67	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	1.530,00	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	1.539,28	SIGLO XXI	1.920,00
15/0	30,00	Unidad	CHAPA DE LUJO SIGLO XXI 4 MODULOS TIPO CAMBRE	30,00	23.987,10	30,00	24.900,00	30,00	48.543,60	30,00	28.350,00
Preventivo: 799,57			20%: 159,914 Total: 959,484	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	799,57	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	830,00	NO CAMBRE	1.618,12	SIGLO XXI	945,00
16/0	30,00	Unidad	CHAPA DE LUJO SIGLO XXI TOMA C/T TIPO CAMBRE	30,00	23.987,10	30,00	24.900,00	30,00	48.543,60	30,00	28.800,00
Preventivo: 799,57			20%: 159,914 Total: 959,484	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	799,57	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	830,00	NO CAMBRE	1.618,12	NO SIGLO XXI	960,00
17/0	20,00	Unidad	CHAPA DE LUJO SIGLO XXI 1 MODULO TIPO CAMBRE	20,00	15.991,40	20,00	16.600,00	20,00	32.362,40	20,00	18.900,00
Preventivo: 799,57			20%: 159,914 Total: 959,484	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	799,57	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	830,00	NO CAMBRE	1.618,12	SIGLO XXI	945,00
18/0	15,00	Unidad	CHAPA DE LUJO SIGLO XXI 2 MODULOS TIPO CAMBRE	15,00	11.993,55	15,00	12.450,00	15,00	24.271,80	15,00	14.175,00
Preventivo: 799,57			20%: 159,914 Total: 959,484	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	799,57	PRECIO UNITARIO: CAMBRE	830,00	NO CAMBRE	1.618,12	SIGLO XXI	945,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 882/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES ELECTRICOS PARA JARDINES COORD. DE EDUCACION

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.		MUEBLELUZ S.A.		ZUKAS S.R.L		CURINES S.A.S.	
			Código	119		2152		8137		9759	
			Cotización	2024/491		2024/536		2024/497		2024/500	
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA		INMEDIATA		INMEDIATA	
			Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS	
			Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
19/0	10,00	Unidad	TAPA CIEGA PARA CAJA 10 x 5 BLANCO TIPO M/V		2.485,00		8.300,00		2.958,10		9.320,00
	Preventivo: 248,5		20%: 49,7 Total: 298,2	PRECIO UNITARIO:	10,00 248,50	10,00 830,00	10,00 295,81	10,00 932,00			
				MARCA:	ACERTUBO	NO CAMBRE	EXULTT	NO GENROD			
20/0	10,00	Unidad	TAPA CIEGA PARA CAJA OCTOGONAL CHICA		2.485,00		3.200,00		2.958,10		9.320,00
	Preventivo: 248,5		20%: 49,7 Total: 298,2	PRECIO UNITARIO:	10,00 248,50	10,00 320,00	10,00 295,81	10,00 932,00			
				MARCA:	ACERTUBO	NO CABRERA	EXULTT	NO GENROD			
21/0	10,00	Unidad	TAPA CIEGA PARA CAJA OCTOGONAL GRANDE		4.513,20		3.200,00		4.799,50		14.800,00
	Preventivo: 451,32		20%: 90,264 Total: 541,584	PRECIO UNITARIO:	10,00 451,32	10,00 320,00	10,00 479,95	10,00 1.480,00			
				MARCA:	ACERTUBO	CABRERA	EXULTT	NO GENROD			
22/0	50,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR DE 2,5 MM2 COLOR CELESTE		46.754,00		38.500,00		46.587,00		49.250,00
	Preventivo: 935,08		20%: 187,016 Total: 1122,096	PRECIO UNITARIO:	50,00 935,08	50,00 770,00	50,00 931,74	50,00 985,00			
				MARCA:	KALOP	ARGENPLAS	TREFILCON	TREFILCON			
23/0	50,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR DE 2,5 MM2 COLOR MARRON		46.754,00		38.500,00		46.587,00		49.250,00
	Preventivo: 935,08		20%: 187,016 Total: 1122,096	PRECIO UNITARIO:	50,00 935,08	50,00 770,00	50,00 931,74	50,00 985,00			
				MARCA:	KALOP	ARGENPLAS	TREFILCON	TREFILCON			
24/0	50,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR DE 1,5 MM2 COLOR NEGRO		29.049,00		38.500,00		29.205,50		31.200,00
	Preventivo: 580,99		20%: 116,198 Total: 697,188	PRECIO UNITARIO:	50,00 580,98	50,00 770,00	50,00 584,11	50,00 624,00			
				MARCA:	KALOP	NO ARGENPLAS	TREFILCON	TREFILCON			
25/0	2,00	Unidad	CAJA DECORACION PARED IP40 8 MOD TIPO		20.590,52				33.973,86		28.900,00
	Preventivo: 10295,26		20%: 2059,052 Total:	PRECIO UNITARIO:	2,00 10.295,26				2,00 16.986,93		2,00 14.450,00
	12354,312			MARCA:	WELT	NO	NO CONEXTUBE	NO SOULTEC			
26/0	10,00	Unidad	LED 220 PLAFON IP65 (1,20 M) SIN TUBO TIPO		231.000,00				453.662,00		67.000,00
	Preventivo: 22650		20%: 4530 Total: 27180	PRECIO UNITARIO:	10,00 23.100,00				10,00 45.366,20		10,00 6.700,00
				MARCA:	LUMENAC	NO	NO LUMENAC	LIGHT LION			
27/0	30,00	Unidad	ZOCALO SIMPLE CON ROTOR TIPO EXULTT		19.813,20				18.573,30		20.400,00
	Preventivo: 733,82		20%: 146,764 Total: 880,584	PRECIO UNITARIO:	30,00 660,44				30,00 619,11		30,00 680,00
				MARCA:	EXULT	NO	EXULTT	TAAD			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 882/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES ELECTRICOS PARA JARDINES COORD. DE EDUCACION

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	MUEBLELUZ S.A.	ZUKAS S.R.L	CURINES S.A.S.		
			Código	119	2152	8137	9759		
			Cotización	2024/491	2024/536	2024/497	2024/500		
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
			Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS		
			Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
28/0	3,00	Unidad	PRECINTO DE PLASTICO STANDARD L 388MM x 100 UNID. TIPO SYBYD Destino: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ELECTRICOS EN LOS 7 JARDINES MATRNALES DEPENDIENTES DE LA COORDINACION DE EDUCACION. LOS TRABAJOS SERÁN REALIZADOS POR EL PERSONAL IDÓNEO DE LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS. Lugar de Entrega: DEPOSITO JARDIN ARCO IRIS POLIDEPORTIVO SUR - CALLE EMILIO FREY N° 1402 Y FRAY LUIS BELTRAN.-	3,00	49.113,00	3,00	51.612,00	3,00	32.736,00
				SIBYD	16.371,00	SCHNEIDER	17.204,00	EB PLAST	10.912,00
						NO			
Preventivo: 18190		20%: 3638	Total: 21828	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:					
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	28	24	28	28	
				TOTAL OFERTA BASICA	6.171.721,27	4.165.310,00	7.966.023,26	5.226.051,00	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					